
KARBON ÇELİK: SICAK-SOĞUK SU HATLARI, BASINÇLI HAVA, FUEL-OİL, SERAMİK ÇAMURU…

PASLANMAZ ÇELİK: KOROZİF AKIŞKANLAR, İLAÇ ENDÜSTRİSİ, PLASTİK ENDÜSTRİSİ, GIDA ENDÜSTRİSİ...

NO

1

2

3

4

5

6

7

ØD b ØN ØM ØF MN ØD b ØN ØM ØF MN

15 130 2 95 14 65 14 45 4 95 16 65 14 67 4

20 150 2 105 16 75 14 58 4 105 18 75 14 83 4

25 160 2 115 16 85 14 68 4 115 18 85 14 89 4

32 180 2 140 16 100 18 78 4 140 18 100 18 98 4

40 200 2 150 16 110 18 88 4 150 18 110 18 114 4

50 230 3 165 18 125 18 102 4 165 20 125 18 127 4

65 290 3 185 18 145 18 122 4 185 22 145 18 149 8

80 310 3 200 20 160 18 138 8 200 24 160 18 168 8

100 350 3 220 20 180 18 158 8 235 24 190 22 200 8

125 400 3 250 22 210 18 188 8 270 26 220 26 235 8

150 350 3 285 22 240 22 212 8 300 28 250 26 270 8

200 400 3 340 22 210 18 188 8 375 34 320 30 330 12

KULLANIM ALANLARI;

AKIŞ GÖSTERGELERİ

KARBON ÇELİK

PASLANMAZ ÇELİK

PARÇALAR KARBON ÇELİK PASLANMAZ

GÖVDE ST 37 AISI316  /  AISI304

FL KAPAKLAR ST 37 AISI316  /  AISI304

PN16

CAMLAR TEMPERLENMİŞ SODALİME CAMLAR

CAM FLANŞLARI

SIZDIRMAZLIK

PN40

29

ST 37 AISI316  /  AISI304

P.T.F.E.

SOMUNLAR 8.8 ÇELİK A4-80
SAPLAMALAR Ç1040 A4-80

DN L f

Boyutlar : DN15 - DN125    > F1   > EN 558-1
: DN150 - DN200  >  F5   > EN 558-1

Bağlantılar : EN 1092-1 (DIN 2632)
Çalışma Basıncı : PN10 - PN40
Çalışma Sıcaklığı : -30°C / +180°C
Malzeme : KARBON ÇELİK / PASLANMAZ ÇELİK
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KARBON ÇELİK: SICAK-SOĞUK SU HATLARI, BASINÇLI HAVA, FUEL-OİL, SERAMİK ÇAMURU…

PASLANMAZ ÇELİK: KOROZİF AKIŞKANLAR, İLAÇ ENDÜSTRİSİ, PLASTİK ENDÜSTRİSİ, GIDA ENDÜSTRİSİ...

NO

1

2

3

4

5

6

7

1/2" 100 18,63 20,96 15 15

3/4" 125 24,16 26,44 16 20

1" 135 30,29 33,25 19 25

1 1/4 165 38,95 41,91 21 32

1 1/2" 185 44,85 47,81 21 40

2" 220 56,66 59,62 25 50

KULLANIM ALANLARI;

AKIŞ GÖSTERGELERİ

KARBON ÇELİK

PASLANMAZ ÇELİK

GÖVDE ST 37 AISI316  /  AISI304

Dİ KAPAKLAR ST 37 AISI316  /  AISI304

DN L ØDü ØDd Db

SAPLAMALAR Ç1040 AISI304

Ød

CAMLAR TEMPERLENMİŞ CAMLAR

CAM FLANŞLARI

SIZDIRMAZLIK

PARÇALAR KARBON ÇELİK PASLANMAZ

30

ST 37 AISI316  /  AISI304

P.T.F.E.

SOMUNLAR 8.8 ÇELİK A2 PASLANMAZ

Boyutlar : VARNASAN
Bağlantılar : DİŞLİ
Çalışma Basıncı : PN16 - PN40
Çalışma Sıcaklığı : -30°C / +180°C
Malzeme : KARBON ÇELİK / PASLANMAZ ÇELİK

03

L

Db

Ø
d

Ø
D

ü

Ø
D

d

01

02
06

04

07

05


